[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покрова

Петушинского района Владимирской области

от    « 09 » февраля  2007  г.

г. Покров

№  49
Об организации и проведении общегородского праздника «Проводы русской зимы – масленица»

В связи с организацией и проведением общегородского праздника: «Проводы  русской  зимы – масленица»  18 февраля 2007 г. в соответствии  ст.  35  Устава  муниципального  образования  «Город  Покров»,                      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Создать комиссию по организации и проведению праздника в составе:

	Председатель комиссии:
	Замятина В.А.,
	 зам. главы города;

	Члены комиссии:
	Валах Т.С.,
	начальник отдела по защите прав потребителей и контролю за ценообразованием;

	Задумин А.Н.,
	начальник Покровского ГОМ;

	Лисовенко Е.Ю.,
	директора МУДОД ЦТРД и Ю;

	Якимов Э.В.,
	 главный редактор МУ ГИЦ «Покров – медиа» (по согласованию).

2. Обязать:

2.1. Директора МУДОД ЦТРД и Ю Лисовенко Е.Ю.:

-  подготовить сценарий проведения праздника;

- организовать музыкальное оформление;

- обеспечить своевременное оповещение жителей города о месте и времени проведения праздника.
2.2. Начальника отдела по защите прав потребителей и контролю за ценообразованием (Валах Т.С.)  организовать ярмарку - распродажу товаров.
2.3. Директора МУП ЖКУ Запариванного Н.Ф.:

- произвести расчистку площадки перед сценой и площадь для торговли, и подъезды для транспорта;

- обеспечить подготовку энергообеспечения, организовать дежурство электриков в день проведения праздника;

- выделить машину для подвозки аппаратуры.

2.4. Начальника Покровского ГОМ Задумина А.Н.:

- принять меры к организации охраны общественного порядка на стадионе «Покровский» с 11.00 до 15.00 часов.

2.5.Главного редактора МУ ГИЦ «Покров – медиа» Якимова Э.В.:

- дать информацию о празднике на телевидение.

3. Расход денежных средств, поступивших от предприятий и частных предпринимателей города на проведение праздника производить согласно смете расходов.

Глава города

   В.М.РОГОВ